Prazska integrovana doprava (PID)
Integrovana doprava Plzeriska (IDPK)

pid ) ek

210546

546

&

Horovice - Rokycany

___
Platnost:

#&  Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.0.

Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kraldv Dvir, tel. +420 725 100 725

od 1.12.2024

X naznamenf

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zaijistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 5,11, 15, 19, 21, 23, 25, 27,29 a 33
v zastavce Horovice, Zel.st. vycka
pfijezdu vlaku linky R16 od Prahy (nejdéle
10 minut)
spoj 31 v zastavce Horovice, Zel.st.
vycka pfijezdu vlaku linky R16 od Prahy
(nejdéle 30 minut)
na spoj 19, 27 a 29 navazuije v zastavce
Komarov spoj linky 544 do Malé Visky
zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezniéni dopravu
pokracuie jako linka 545 do zastavky
Horovice,nam.B.Némcové

SOBO A () aNEDELE (1)
tarifni | tarifni 1 3 5 9 11 15 17 19 21 25 27 29 33 35 7 13 23 31
pasmo z6na R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID IDPK A
HOROVICE,NAM.B.NEMCOVE 6 035 5:14 6:14 6:44 9:141 11:141 12:14% 13:141 14:141 15:14! 16:14! 17:141 19:14 6:191 10:19! 14:14! 18:14
Horovice,Palackého nam. 6 035 5:15 6:15 6:45 9:15} 11:15] 12:15{ 13:15} 14:15} 15:15] 16:15] 17:15} 19:15 6:20; 10:20} 14:15]} 18:15
Hotovice,Zel.st. i 6 035 5:191 A 6:19 ! A 9:191A11:191  12:19:1 A13:191 A14:191 A15:191 A16:191 A17:191 A19:19 ! ! A14:191 A18:19
x Horovice,Letna 6 035 5:20 6:20 ! 9:201  11:201 12:201 13:201 14:201 15:201 16:201 17:201 19:20 ! ! 14:201 18:20
Hotovice,Valdek 6 035 5:22 6:22 6:47 9:22! 11:22% 12:221 13:22! 14:22' 15:22) 16:22! 17:22! 19:22 6:22! 10:22' 14:22% 18:22
x Hofovice,u garazi 6 035 5:24 6:24 6:49 9:24) 11:24] 12:24; 13:24) 14:24] 15:24] 16:24; 17:24] 19:24 6:24; 10:24} 14:24] 18:24
x Osek,Vystrkov 6,7 | 035,044 5:25 6:25 6:50 9:251 11:25: 12:25; 13:25: 14:25: 15:25; 16:25; 17:25: 19:25 6:25; 10:25; 14:25; 18:25
Osek 6,7 048 5:27 6:27 6:52 9:271  11:271  12:271 13:271 14:271 15:271  16:271  17:271  19:27 6:271  10:271  14:271 18:27
x Komarov,Buzuluk 7 048 5:29 6:29 6:54 9:29! 11:29} 12:29! 13:29! 14:29! 15:29) 16:29! 17:29! 19:29 6:29! 10:29' 14:29% 18:29
Komarov 7 048 5:31 6:31 6:56 9:31} 11:31} 12:31;A13:31} 14:31} 15:31;A16:31;A17:31} 19:31 6:31; 10:31} 14:31; 18:31
x Jivina 7 048 5:35 6:35 7:00 9:351 11:35: 12:351 13:351 14:35: 15:351 16:351 17:351 19:35 6:351 10:351 14:35; 18:35
Oledna 7 048 5:39 6:39 7:04 9:391 11:391 12:391 13:391 14:391 15:391 16:391 17:391 19:391 23:03 6:391 10:391 14:391 18:39
CHEZNOVICE,OBU 7,8 044,049 4:44 5:44 6:44 9:441 11:44) 12:44% 13:441 14:44! 15:441 16:44] 17:44! 19:44% 23:08] 6:44! 10:44! 14:44! 18:44
x OleSna,rozc.Téné 8 044 4:47 5:47 6:47 9:47) 11:47 13:47) 14477 1547 16:47) 17:47) 1947 23:11 6:47; 10:47y 14:47
Téné,Smolarna 8 044 4:49 5:49 6:49 9:491 11:49 13:491 14:491 15:491 16:491 17:491 19:49; 23:13 6:491 10:491 14:49
Strasice,Dvar 8 044 4:51 5:51 6:51 9:511 11:51 13:511 14:51% 15511 16:511 17:511 19:511 23:15 6:511 10:511 14:51
Strasice,U Libuse 8 044 4:53 5:53 6:53 9:53! 11:53 13:53! 14:53! 15:53! 16:53! 17:53! 19:53! 23:17 6:53] 10:53} 14:53
STRASICE,0BU 8 044 4:55 5:55 6:55 9:55] 11:55 13:55) 14:55; 15:55; 16:55; 17:55} 19:55; 23:19 6:55; 10:55; 14:55
Strasice,Hut 8 044 4:57 5:57 6:57 9:571 11:57 13:571 14:571 15571 16:571 17:57 6:571 10:571 14:57
x Strasice,Mikuliktv mlyn 8 044 4:58 5:58 6:58 9:581 11:58 13:581 14:581 15581 16:581 17:58 6:581 10:581 14:58
x Dobfiv,Melmatgj 8 044 5:00 6:00 7:00 10:00! 12:00 14:00! 15:00} 16:00] 17:00! 18:00 7:00f 11:00} 15:00
x Dobfiv,chaty 8,9 |042,044 5:02 6:02 7:02 10:02; 12:02 14:02) 15:02; 16:02; 17:02} 18:02 7:02; 11:02; 15:02
Dobtiv,Na Foftovné 9 042 5:03 6:03 7:03 10:03:  12:03 14:031  15:03: 16:031 17:03: 18:03 7:031  11:031 15:03
Dobfiv 9 |042,049 5:05 6:05 7:05 10:05! 12:05 14:05! 15:05! 16:05! 17:05! 18:05 7:05! 11:05! 15:05
x Dobfiv,u hibitova 9 042 5:06 6:06 7:06 10:06} 12:06 14:06} 15:06} 16:06] 17:06} 18:06 7:06] 11:06} 15:06
Dobfiv,Pavlovsko 9 042 5:07 6:07 7:07 10:07; 12:07 14:07, 15:07; 16:07; 17:07; 18:07 7:07y 11:.07; 15:07
x Hréadek,nad zav. 9 042 5:09 6:09 7:09 10:091 12:09 14:091 15:091 16:091 17:091 18:09 7:091 11:091 15:09
x Kamenny Ujezd,rozc.0.6 9 042 5:11 6:11 7:11 10:11¢  12:11 14:111 15:11%F 16:11! 17:11% 18:11 7:111 11:11t 15:11
x Rokycany,u statku 9 042 5:13 6:13 7:13 10:13} 12:13 14:13} 15:13} 16:13} 17:13} 18:13 7:13} 11:13} 15:13
Rokycany,Pivovarska 9 042 5:16 6:16 7:16 10:16: 12:16 14:16, 15:16; 16:16; 17:161 18:16 7:16; 11:161 15:16
ROKYCANY,AUT.NADR. 9 042 N 5:20 6:20 7:20 10:201  12:20 14:201  15:201  16:201 17:201  18:20 7:201 11:201  15:20
Finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Na uzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP
PID (www.pid.cz) a na uzemi Plzeriského kraje plati tarif
a smluvni/prepravni podminky IDPK.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2403,T2404 Chron.: 500

Zast.: 9618/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




X naznamenf

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 4,12, 22 a 24 v zastavce Komarov
vyC€ka pfijezdu spoie linky 544 od Malé
Visky (nejdéle 5 minut)
spoj 8, 10, 12, 16, 26 a 30 v zastavce
Rokycany, aut.nadr. vycka pfijezdu viaku
linky R16 od Plzné (neijdéle 10 minut)
spoj 14 a 32 vyeka v zast.
Cheznovice,0bU na pfijezd linky IDPK
222 od Rokycan (nejdéle 5 minut)
spoj 18, 20, 22, 24 a 28 v zastavce
Rokycany, aut.nadr. vycka pfijezdu viaku
linky R16 od Plzné (nejdéle 5 minut)
na spoj 2 navazuie v zastavce Komarov
spoj linky 527 do Zebraku
na spoj 2 a 4 navazuie v zastavce
Hofrovice, zel.st. spoj linky 548 smér
Hofovice, nemocnice

zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

pokracuije jako linka 545 do zastavky
Horovice,nam.B.Némcové

.
210546 inegrovans doprava st (DPK) Horovice - Rokycany Platnost:
===
546 id — é\ #&  Dopravce: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.0. od 1.12.2024
p ’) IDPK Qrriva  Pod Hajem 97,26701 Kralv Dvir, tel. +420 725 100 725
[Opacny smer E SOOI A(C).aNEDELE (1)
tarifni | tarifni 2 4 6 10 12 14 18 20 22 24 28 30 34 8 16 26 32
pasmo | zoéna R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
PID IDPK A A
ROKYCANY,AUT.NADR. 9 042 5:30 6:30TA 9:451A11:45 A13:401A14:401A15:401A16:401A17:401A18:40 A 8:40!'A12:401A16:40
Rokycany,Zelezna 9 042 5:34 6:34 9:49) 11:49 13:44) 14:44) 15:44] 16:44] 17:44) 1844 8:44) 12:44] 16:44
x Rokycany,u statku 9 042 5:37 6:37 9:52; 11:52 13:471 14471 15:47: 16:471 17:471 1847 8:471 12:47y 16:47
x Kamenny Ujezd,rozc.0.6 9 042 5:39 6:39 9:541 11:54 13:491 14:491 15:491 16:491 17:491 18:49 8:491 12:491 16:49
x Hréadek,nad zav. 9 042 5:41 6:41 9:56! 11:56 13:51! 14:51! 15:51! 16:51! 17:51! 18:51 8:51! 12:51} 16:51
Dobfiv,Pavlovsko 9 042 5:43 6:43 9:58] 11:58 13:53] 14:53} 15:53] 16:53; 17:53} 18:53 8:53] 12:53] 16:53
x Dobfiv,u hibitova 9 042 5:44 6:44 9:59; 11:59 13:541 14:54: 15:54: 16:54; 17:54, 18:54 8:541 12:54; 16:54
Dobfiv 9 042,043 5:45 6:451  10:001 12:00 13:551 14:551 15:551 16:551 17:551 18:55 8:551 12:551 16:55
Dobtiv,Na Foftovné 9 042 5:47 6:47! 10:02} 12:02 13:57! 14:57% 1557 16:57! 17:57! 18:57 8:57! 12:57} 16:57
x Dobfiv,chaty 8,9 042,044 5:48 6:48; 10:03} 12:03 13:58] 14:58] 15:58; 16:58; 17:58] 18:58 8:58] 12:58] 16:58
x Dobfiv,Melmatéj 8 044 5:50 6:501 10:05:1 12:05 14:001 15:001 16:00; 17:00: 18:001 19:00 9:001 13:00; 17:00
x Strasice,Mikulikav mlyn 8 044 5:52 6:521 10:071 12:07 14:021 15:021 16:021 17:021 18:021 19:02 9:021 13:021 17:02
Strasice,Hut 8 044 5:53 6:53! 10:08! 12:08 14:03! 15:03! 16:03! 17:03! 18:03! 19:03 9:03! 13:03! 17:03
Stragice,0bU 8 044 5:01 5:56 6:56] 10:11; 12:11 14:06] 15:06; 16:06; 17:06; 18:06f 19:06; 20:42 9:06] 13:06; 17:06
Strasice,U Libuse 8 044 5:02 5:57 6:571 10:121 12:12 14:071 15:071 16:07: 17:071 18:071 19:071 20:43 9:071 13:07y 17:07
Strasice,Dvar 8 044 5:04 5:59 6:591 10:141 12:14 14:091 15:09% 16:091 17:091 18:09% 19:091 20:45 9:091 13:091 17:09
Téné,Smolarna 8 044 5:06 6:01 7:01! 10:16! 12:16 14:11' 15:11! 16:11) 17:11} 18:11! 19:11} 20:47 9:11! 1311} 17:11
x Oledna,rozc.Téné 8 044 5:07 6:02 7:02} 10:17; 12:17 14:12) 15:12; 16:12; 17:12; 18:12} 19:12; 20:48 9:12] 1312} 17:12
Cheznovice,ObU 7,8 044,049 5:12 6:07 7:071  10:22y  12:221A13:17:  14:17:  15:117:  16:17¢  17:17: 18:17: 19:17:1 20:53 9:171  13:17:  17:17; 19:22
Ole$na 7 048 5:17 6:12 7:12v  10:27%  12:271  13:220  14:22%  15:221  16:221  17:221  18:22 20:58 9:221  13:221  17:221 19:27
x Jivina 7 048 5:21 6:16 7:16} 10:31} 12:31} 13:26} 14:26} 15:26] 16:26] 17:26! 18:26 9:26} 13:26} 17:26] 19:31
Komarov 7 048 | A 5:25;A 6:20 7:20; 10:35;A12:35; 13:30; 14:30; 15:30;A16:30; A17:30; 18:30 9:30; 13:30; 17:30; 19:35
x Komarov,Buzuluk 7 048 5:27 6:22 7:221 10:373 12:371  13:321  14:32:  15:321  16:321  17:321  18:32 9:321  13:32;  17:321  19:37
Osek 6,7 048 5:29 6:24 7:241  10:391  12:391 13:341 14:341 15:341 16:341 17:341 18:34 9:341  13:341  17:341 19:39
x Osek,Vystrkov 6,7 | 035,049 5:30 6:25 7:25) 10:40} 12:40] 13:35] 14:35] 15:35] 16:35] 17:35} 18:35 9:35} 13:35] 17:35] 19:40
x Hofovice,u garazi 6 035 5:32 6:27 7:27y 10:42y 12:42y 13:37y 14:37y 15:37y 16:37;y 17:37: 18:37 9:37y 13:37y 17:37: 19:42
Hofovice,Zel.st. wa 6 035 | A 5:351A 6:30 7:301 10:451 12:451 13:401 14:401 15:401 16:401 17:401 18:40 ! 13:401 17:401 19:45
x Horovice,Letna 6 035 5:36 6:31 7:311  10:46% 12:461 13:41! 14:41% 15411 16:41! 17:411 1841 ! 13:411  17:41%  19:46
Hotovice,Valdek 6 035 5:39 6:34 7:34) 10:49] 12:49] 13:44) 14:44} 15:44] 16:44]) 17:44) 1844 9:39] 13:44] 17:44} 19:49
Hofovice,Palackého nam. 6 035 5:41 6:36 7:36y 10:51; 12:51; 13:46; 14:46, 15:46, 16:46, 17:46, 18:46 9:41y 13:46, 17:46y 19:51
HOROVICE,NAM.B.NEMCOVE 6 035 N 5:42 6:37 7:37110:521  12:521  13:471  14:471 15471 16:471  17:471  18:47 9:421  13:471  17:471  19:52
Finformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Na uzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a SPP
PID (www.pid.cz) a na uzemi Plzeriského kraje plati tarif
a smluvni/prepravni podminky IDPK.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2403,T2404 Chron.: 500

Zast.: 31961/14

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




